

Transperanz IVS

c/o Sebastian Allerelli, Frilands Allé 1, 1. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 38 61 72 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Sebastian Allerelli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Transperanz IVS c/o Sebastian Allerelli Frilands Allé 1, 1. tv. 2500 Valby |
| | CVR-nr.: 38 61 72 49 |
| | Stiftet: 29. april 2017 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 |
| Direktion | Sebastian Allerelli |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for sine investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet blev sendt til tvangsopløsning den 29/11 2018 som følge af manglende registrering af reelle ejere. Selskabet blev genoptaget den 24/3 2019.

Der forventes et mindre underskud for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|-------------|
| Bruttotab | -17.050 | 0 |
| Driftsresultat | -17.050 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 30.000 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-133</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | 12.817 | 0 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-2.838</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | 9.979 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>9.979</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | 9.979 | 0 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|----------------------|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>29.219</u> | <u>33.146</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>29.219</u> | <u>33.146</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>29.219</u> | <u>33.146</u> |
| | Aktiver i alt | <u>29.219</u> | <u>33.146</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|---------------|---------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 100 | 100 |
| 5 Reserve for iværksætterselskab | 0 | 0 |
| 6 Overført resultat | 9.979 | 0 |
| Egenkapital i alt | 10.079 | 100 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 0 |
| Selskabsskat | 2.838 | 0 |
| Anden gæld | 12.552 | 33.046 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 19.140 | 33.046 |
| Gældsforpligtelser i alt | 19.140 | 33.046 |
| Passiver i alt | 29.219 | 33.146 |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> | | |
|---|----------------------|-------------------------|--------------------------|--|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 133 | 0 | | |
| | <u>133</u> | <u>0</u> | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 2.838 | 0 | | |
| | <u>2.838</u> | <u>0</u> | | |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> | | |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 33.146 | 33.146 | | |
| Afgang i årets løb | -3.927 | 0 | | |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>29.219</u> | <u>33.146</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>29.219</u> | <u>33.146</u> | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Transperanz IVS |
| Safe Online ApS, København | 37 % | 2.687.142 | -3.313.717 | 29.219 |
| | | <u>2.687.142</u> | <u>-3.313.717</u> | <u>29.219</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | | | 100 | 100 |
| | | | <u>100</u> | <u>100</u> |
| 5. Reserve for iværksætterselskab | | | | |
| Reserve for iværksætterselskab 1. januar 2019 | | | 0 | 0 |
| | | | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|---------------------|-------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>9.979</u> | <u>0</u> |
| | <u>9.979</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 0 | 0 |
| Udloddet udbytte | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
